

GLOSTRUP BILER APS

Hvissingevej 16
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Tibet Esiyok
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLOSTRUP BILER APS

Hvissingevej 16

2600 Glostrup

Telefonnummer: 43967272

e-mailadresse: mail@glostrupbiler.dk

CVR-nr: 33164092

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter at drive brugtbilshandel og autoservice/værksted.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 364.684 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 30. september 2018 udgør kr. 2.137.256.

Egenkapitalen pr. 30. september 2018 udgør kr. 533.858

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30/09 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		10.010.612	0
Vareforbrug		-8.827.702	0
Administrationsomkostninger		-388.994	-6.600
Bruttoresultat		793.916	-6.600
Personaleomkostninger	1	-289.908	-28.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.342	0
Resultat af ordinær primær drift		468.666	-34.950
Øvrige finansielle omkostninger		-846	-509
Ordinært resultat før skat		467.820	-35.459
Skat af årets resultat	3	-103.136	0
Årets resultat		364.684	-35.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		364.684	-138.859
I alt		364.684	-35.459

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	24.000	0
Andre tilgodehavender		770.000	0
Deposita		125.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		895.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		919.000	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		929.696	0
Varebeholdninger i alt		929.696	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.517	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		143.517	0
Likvide beholdninger	5	145.043	297.799
Omsætningsaktiver i alt		1.218.256	307.799
Aktiver i alt		2.137.256	307.799

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		89.174	228.033
Overført resultat		364.684	-138.859
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		533.858	272.574
Hensættelse til udskudt skat		330	0
Hensatte forpligtelser i alt		330	0
Kreditinstitutter i øvrigt		1.372.421	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.372.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.448	6.875
Skyldig selskabsskat		102.806	28.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	56.881	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.647	35.225
Gældsforpligtelser i alt		1.603.068	35.225
Passiver i alt		2.137.256	307.799

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	283.125	28.350
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.783	0
	289.908	28.350

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Driftsmidler	6.000	0
Småanskaffelser neder den skattemæssige grænse	29.342	0
	35.342	0

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	102.806	0
Ændring af udskudt skat	330	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	103.136	103.136

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017/2018 Driftsmidler kr.	2016/2017 Driftsmidler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	30.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	30.000	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	6.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	6.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000	0

5. Likvide beholdninger

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Kasse	20.000	0
Bank	125.043	297.799
	145.043	297.799

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Moms	26.602	0
Skatter og sociale bidrag	30.279	0
	56.881	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabets anførte.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1